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NJOFTIM PËR ANULIM TË KONKURSIT 
 
 
Fondi i Kursimeve Pensionale i Kosovës, në përputhje me rregulloret e brendshme, bën anulimin e konkursit 
për pozitën: “Kontabilist”, të shpallur më 15.10.2025, me numër reference KON012025. 
 
Konkursi anulohet për shkak të një lëshimi teknik gjatë publikimit. 
 
Pozita do të ri-shpallet në përputhje me kushtet dhe procedurat e përcaktuara në rregulloret e brendshme të 
FKPK-së. 
 
Njësia e Burimeve Njerëzore 
Fondi i Kursimeve Pensionale I Kosovës 
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